
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI FINANZIARI E DEL PERSONALE 
 

 

DETERMINAZIONE N. 54 del 31/12/2012 
 

 

Oggetto: COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2012 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 12/03/2013 al 27/03/2013 al n. 188 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
LUIGINO CANNUCCIARI 

 

 



 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO i regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la convenzione stipulata dal Sindaco del Comune di Sorano con il Presidente della Comunità Montana delle Colline 

del Fiora, per la gestione associata dei Servizi Finanziari con decorrenza 01/01/2009; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 di approvazione del Bilancio di Previsione 2012; 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 61 del 02.08.2012 con la quale è stato approvato il Piano degli Obiettivi 

per  l’esercizio 2012; 

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n. 3 del 03/02/2011 con la quale si eleggeva Revisore dei Conti per il triennio 

2011/2013 il Dott. Gianpaolo Conti stabilendo come compenso annuale la somma di € 5.900,00, oltre oneri di legge, come 

previsto dall’art. 3 del Decreto del Ministero dell’Interno del 20/05/05; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere all’assunzione del relativo impegno per l’esercizio 2012; 

 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  la somma complessiva di € 6.498,58 in favore del Dott. Gianpaolo Conti   per le prestazioni 

professionali svolte in qualità i Revisore dei Conti per il periodo anno  2012; 

2. Di imputare la somma di cui sopra al Cap. 360 del bilancio di competenza ove è presente la  necessaria disponibilità 

finanziaria. 

 

 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to LUIGINO CANNUCCIARI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


